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Amendment 001

This amendment is raised to modifying the following and to provide question(s) and answer(s).

1.   
PART 4 - EVALUATION PROCEDURES AND BASIS OF SELECTION
1.2.1    Mandatory Financial Criteria

Delete:

The Supplier must complete the column of Ceiling Unit Rates, line items 1 - 9 for all five years, in
Annex "B" - Basis of Payment in the format as specified, in Canadian dollars, Goods and Services
Tax (GST) or Harmonized Sales Tax (HST) excluded from the Ceiling Unit Rates, if applicable.

Insert:

The Supplier must complete the column of Ceiling Unit Rates, line items 1 - 9 for all two years, in
Annex "B" - Basis of Payment in the format as specified, in Canadian dollars, Goods and Services
Tax (GST) or Harmonized Sales Tax (HST) excluded from the Ceiling Unit Rates, if applicable.

2.   Questions and Answers

Question 1:

PART 4 - EVALUATION PROCEDURES AND BASIS OF SELECTION
1.2.1    Mandatory Financial Criteria

It is stated: "The Supplier must complete the column of Ceiling Unit Rates, line items 1 - 9 for all five
years, in Annex "B" - Basis of Payment in the format as specified, in Canadian dollars, Goods and
Services Tax (GST) or Harmonized Sales Tax (HST) excluded from the Ceiling Unit Rates, if
applicable". There are only two years of pricing tables provided in this Request for Supply Arrangement
(RFSA) and the first is described as the first option year and the second is described as the second
option year. Were additional tables to be provided for completion?

Answer to Question 1: 

The term of “All five years” was used when the RFSA was first posted. At that time, the total period
including all optional periods was for five (5) years. 

The RSFA is refreshed every year. When re-posted, the period of the Supply Arrangement reduces. The
RFSA E60LM-110015/G and E60LM-110015/H is for a period is for two (2) years instead of five (5)
years. 

There are no additional tables to be provided for completion.

Please refer to Part 1 of this Amendment.
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All other terms and conditions remain unchanged.
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